
 

 

 

 
  Stránka 1 z 1 

Výzva k podání nabídek – DOTAZ č.1 
 

 VZ 76 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

2. CZ.1.07/2.2.00/28.0201 

3. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

4. CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

5. CZ.1.07/2.2.00/15.0046 

6. CZ.1.07/2.3.00/09.0142 

7. CZ.1.07/2.3.00/09.0182 

8. CZ.1.07/2.2.00/07.0313 

9. CZ.1.07/2.2.00/28.0038 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzita: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Fakulta: Husova 3, 336 00 Plzeň 

Název zakázky: Nákup odborné literatury a zajištění přístupu do 

databází 

Předmět zakázky  Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 27. 04. 2012 

Dotaz č.1 Náš dotaz k veřejné zakázce: Prosím, můžete upřesnit jakou 
formu licence systému UpToDate poptáváte v části B2 (projekt 
CZ.1.07/2.2.00/28.0038), tedy zda  individuální nebo 
institucionální? Využívání individuální licence větším počtem 
pracovníků by bylo porušením licenčních podmínek 
poskytovatele. 

 

Odpověď Jedná se o individuální licenci. Požadavek je pro jeden 

projekt CZ.1.07/2.2.00/28.0038 a řešitel si je vědom, že přístup 

je pouze pro jednoho pracovníka. 
 

 

V Plzni dne 27. 4. 2012  


